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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

Nr.______ prot.                                                                                    Tiranë, më___. ___. 2024                                                                                     

 

Shtojca 10  

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

29.07.2024 

 

Drejtuar:  “Blerina Sadiku” P.F 

Adresa: Adresa 1: Berat Perondi Magjate Godinë një katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës 

së aviacionit. Adresa2: Tiranë, Kashar, Yzberish, Rruga “Teodor Keko, zonë kadastrale 3866 

pasuri 298/211-N11. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje rroba pune” me fond limit 1,514,560.19 (një milion e 

pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë pikë nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

me REF-12830-07-11-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 37 datë 15.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.       “Blerina Sadiku” P.F                       Numri i NIPT-it: K97730102T 

 

Vlera:  1,467,550 (Një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa TVSH 

 

2.       “Bledi Loçi” P.F                       Numri i NIPT-it: L47401203N 
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Vlera:  1,508,693 (Një milion e pesëqind e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë pa 

TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

2.       “Bledi Loçi” P.F                       Numri i NIPT-it: L47401203N  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin provues për kapacitetin 

ekonomik dhe financiar. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ne sistem dokumentacionin 

provues për kapacitetin teknik. Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk ka plotesuar të gjitha 

kriteret e kërkuara nga autoriteti kontraktor si dhe nuk ka sjellë mostrat në afatin e kërkuar nga 

autoriteti kontraktor. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Blerina Sadiku” P.F me adresë: 

Adresa 1: Berat Perondi Magjate Godinë një katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit. 

Adresa2: Tiranë, Kashar, Yzberish, Rruga “Teodor Keko, zonë kadastrale 3866 pasuri 298/211-

N11, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,467,550 (Një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                                                          DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
 

                                                                            Raimonda Shino 

 

 


